
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Личадеевская средняя школа” 

 Ардатовского муниципального района Нижегородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

           

01  февраля  2023 года                                                                                             №  39/1 

 

Об утверждении Порядка уведомления работниками МБОУ 

Личадеевской СШ о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.                      

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", на основании решения 

педагогического совета от 30.01.2023 года №1 

 

п р и к а з ы в а ю: 

       1. Утвердить Порядок уведомления работниками МБОУ Личадеевской 

СШ о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов. 

       2. Приказ  от 01.09.2018 года № 315/1 "Об утверждении порядка 

предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в МБОУ 

Личадеевской СШ" отменить.  

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

 

 

 


